РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА1 *ИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 27.02.2015 г. Усть-Илимск

Об итогах проведении
муниципального конкурса
«Лучшее образовательное учреждение»

В рамках реализации на территории Усть-Илимского района государственной
образовательной политики, в соответствии с информационным письмом министерства
образования Иркутской области «О мероприятиях XI форума «Образование Прибайкалья
-  2015» от 25.02.2015 № 55-37-1462-1/15, с приказом Отдела образования от 26.02.2015 №
31, руководствуясь п.п. 4.1.4., 6.4.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Лучшее образовательное
учреждение -  2015»:

• Содержание представленных конкурсных материалов МОУ
«Бадарминская COILI», МОУ «Железнодорожная C01IJ №1»
соответствует региональным критериям Приложения 2 к
Положению «Лучшая образовательная организация в Иркутской
области -  2015» МОУ с учётом предложений и поправок
конкурсной комиссии;

• Отметить участие в конкурсе МКОУ «Ершовская СОШ».
2. Рекомендовать МОУ «Бадарминская СОШ», МОУ «Железнодорожная

СОШ №1» принять участие в заочном этапе регионального конкурса
«Лучшая образовательная организация в Иркутской области -  2015»,
разместить дополненные конкурсные документы в автоматизированной
информационной системе «Процедура проведения экспертизы конкурсных
материалов»
на сайте Института развития образования Иркутской области
(http:// konkurs.iro38.ru) до 07.03.2015.

Начальник

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отдела образования А.В. Шаблов